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MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI Uscite per partite di 
giro

Uscite per conto 
terzi

Totale

 0,00

 0,00

 148.035.568,35

 808.847.949,78

 956.883.518,13

 956.883.518,13

 0,00

 0,00

 8.053.568,77

 0,00

 8.053.568,77

 8.053.568,77

 0,00

 0,00

 156.089.137,12

 808.847.949,78

 964.937.086,90

 964.937.086,90

Missione 60: Anticipazioni finanziarie

Programma 01: Restituzione anticipazione di tesoreria

Totale Missione 60: Anticipazioni finanziarie

Missione 99: Servizi per conto terzi

Programma 01: Servizi per conto terzi e Partite di giro

Programma 02: Anticipazioni per il finanziamento del sistema sanitario nazionale

Totale Missione 99: Servizi per conto terzi

Totale Macroaggregati
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701 702 700


